２０２２年２月

関係者各位

名古屋サッカー協会 技術委員会

ＧＫプロジェクト代表 金泉 孝弘

２０２１年度 ＧＫプロジェクト 第５回練習会 中止のお知らせ

 日頃は本協会の活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。さて、愛知県のまん延防

止等重点措置が３月６日まで延長されることを受け、愛知県サッカー協会の指針や現在の名古屋市

の状況を踏まえ、３月に行われる予定のＧＫプロジェクト第５回練習会を中止にさせていただきま

す。

 今年度の練習会は、以上で最後となります。中止が多くなってしまいましたが、選手のみなさん

が練習会で学んだことをチームで実践してくれることを楽しみにしています。2022 年度の活動につ

きましては後日お知らせさせていただきますので、ご理解、ご協力をよろしくお願いします。